

---

## Pachet materiale

I.D.: 61534402

---

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39330000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.761,58 RON - 5.761,58 RON

---

Descriere: 1 Virocid 10L 1 1554.62 1554.62 2 Tavite nr.3 240 12.61 3026.4 3 Manusi latex XL 1 50.42 50.42 4 Masca protectie uf 50 0.42 21 5 Combinezon uf 4 25.21 100.84 6 Burete 2cm 30 33.61 1008.3

---